
UCHWAŁA NR 825/2017 
ZARZĄDU POWIATU KRAPKOWICKIEGO  

 
z dnia 16 maja 2017 r.  

 
w sprawie programu finansowanego ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych „Aktywny Samorząd” w 2017 roku w Powiecie Krapkowickim 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 1 pkt 4 porozumienia nr O-08/11/AS/2012  
z dnia 21 czerwca 2012 r. w sprawie skoordynowania działań realizowanych w ramach pilotażowego 
programu Aktywny Samorząd, zatwierdzonego uchwałą nr 3/2012 Rady Nadzorczej Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z dnia 28 marca 2012 roku, w związku uchwałą  
nr 5/2014 Rady Nadzorczej PFRON z dnia 9 czerwca 2014 roku oraz z uchwałą nr 3/2015  
z dnia 22 kwietnia 2015 r., uchwala się, co następuje: 

 
§1. Ustala się Zasady przyznawania dofinansowań w ramach programu finansowanego  

ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych „Aktywny Samorząd”  
w 2017 roku w Powiecie Krapkowickim stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Polityki Społecznej. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązywania od 03 marca 2017 r.  

       
 

Podpisy Członków Zarządu: 

 Maciej Sonik    ......................... 

 Sabina Gorzkulla  ......................... 

 Wojciech Kowalski  ......................... 

 Ryszard Reszczyński  ......................... 

 Dariusz Willim   ......................... 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


